Местная администрация внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №
26

от 08.07.2013г.
«О внесении изменений в постановление от 07.05.2013  № 12»

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 18.06.2013  № 419 «О внесении изменений в постановления Правительства  Санкт-Петербурга от 30.12.2009 № 1593, от 24.12.2012 № 1366», пункта 2 о внесении изменения в постановление Правительства Санкт-Петербурга
от 24.12.2012  № 1366 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных)  услуг в Санкт-Петербурге»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 2 перечня читать в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование вопроса местного значения в соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного  самоуправления

в Санкт-Петербурге»
	Наименование

муниципальной услуги

	2.
	Организация информирования, консультирования и содействия жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
	Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу местной администрации внутригородского муниципального образования  Комарово
Глава местной администрации
МО поселок Комарово

И.Б. Пупков